冀教政体函〔2018〕8号

河北省教育厅

关于公布高校学子论敬老征文评选结果的通知
各高等学校：

为深入学习贯彻党的十九大精神和习近平新时代中国特色社会主义思想，培育和践行社会主义核心价值观，落实立德树人根本任务，弘扬中华民族传统美德，营造孝亲敬老的良好氛围，各高校按照省教育厅《关于举办高校学子论敬老征文评选活动的通知》(冀教政体函〔2017〕77号)要求，积极组织学生参加活动取得良好教育效果。通过个人申报、学校推荐、专家评选，评定出81篇获奖论文（名单见附件），其中一等奖7篇、二等奖12篇、三等奖27篇，优秀奖35篇，现予以公布。

附件：河北省高校学子论敬老征文获奖名单
　                           河北省教育厅
                               2018年1月 29 日
附件

河北省高校学子论敬老征文获奖名单

一等奖（7篇）：
曹召笑
          保定学院

2. 马祖媛
          河北公安警察职业学院

3. 盛亚洲
          河北大学工商学院

4. 刘泽尧   张浩雨
  河北农大现代科技学院

5. 李秋红
          唐山师范学院

6. 曾菁茹
          东北大学秦皇岛分校

7. 苑德龙
          邢台学院体育学院

二等奖（12篇）：

吕林欢
           河北传媒学院

2. 刘嘉欣
           邢台学院体育学院

3. 张艳芬
           衡水学院教育系

4. 杨  磊   杨佳美
张家口学院经济与管理学院

5. 张砾文
           唐山师范学院教育学院

6. 于萌萌
           河北工业技术学院

7. 刘  帅   朱博冲
   河北传媒学院

8. 张明月
           河北公安警察职业学院

9. 李  松
           沧州师范学院

10.张  璠
           承德医学院

11.李一玲
           衡水学院

12.李孝凡
           唐山师范学院

三等奖（27篇）：

王宇菲
           河北农大渤海校区

2. 樊雯莉
           燕山大学理学院

3. 智永亮
           河北建材职业技术学院

4. 刘鑫松
           河北工业职业技术学院

5. 金倩倩
           河北大学工商学院

6. 张  和
           东北大学秦皇岛分校

7. 南云影
           河北大学工商学院

8. 崔力元
           沧州医学高等专科学校

9. 董若涵
           河北师范大学汇华学院

10.蒋  婷
           河北美术学院

11.陈  晨
           河北师范大学汇华学院

12.伏婧娴
           河北农大渤海校区

13.郝  冉
           邢台学院

14.李东鑫
           河北建材技术学院

15.谢新然
           东北大学秦皇岛分校

16.郝载淳
           河北大学工商学院

17.方  超
           河北科技师范学院

18.信世莹
           河北科技师范学院

19.赵迪逍   朱  珊   河北农大现代科技学院

20.张玉婷
           河北金融学院

21.韩  冰   史伟娜
   河北农大渤海校区

22.金小曹
           衡水学院

23.任  旺
           承德医学院

24.房振华
           河北工业职业技术学院

25.张阳阳
           河北师大汇华学院

26.林芮伊
           河北师大汇华学院

27.马  莉
           邯郸学院

优秀奖（35篇）：

杨梦梦
           保定幼儿师范高等专科学校

马昊驰
           河北传媒学院

许美玲
           河北金融学院

曹梦依
           河北省承德医学院

李耀辉
           沧州医学高等专科学校

田  甜
           衡水学院

张  时
           河北大学工商学院

王  帅
           河北工业职业技术学院

孙  权
           河北农业大学西校区

10.刘聪欢
           河北公安警察职业学院

11.张晓宇
           河北公安警察职业学院

12.赵长成
           石家庄科技职业学院

13.郭皓宇
           承德医学院

14.尹呈启
           河北农大渤海校区

15.周红阳
           河北政法职业学院

16.张  宁
           河北公安警察职业学院

17.刘晓楠
           河北公安警察职业学院

18.孙麓皓
           沧州医学高等专科学校

19.徐月颖
           河北建材职业技术学院

20.张  坤
           河北大学工商学院

21.吕晓萌
           河北大学工商学院

22.荣  越   李晶晶
   河北农大渤海校区

23.王子轩
           河北工业职业技术学院

24.王嘉欢
           承德医学院

25.丁美华
           河北美术学院

26.董立元
           沧州医学高等专科学校

27.李  娜
           保定幼儿师范高等专科学校

28.郑翔天
           河北美术学院

29.庞  程
           邢台学院音乐学院

30.魏泽浩
           承德医学院

31.韩  鹏
           石家庄铁道大学

32.贾  寒
           石家庄铁道大学

33.段佳霓
           石家庄铁道大学

34.李光生
           河北农大西校区

35.张惠雅
           河北工业职业技术学院

1